
 

                                                                         
         ФИЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

        Красноперекопского района Республики Крым 

 

3 заседание 2 созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

    

27 ноября 2019 года                         с. Филатовка                             № 17  

   

О регистрации депутатского объединения «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» в Филатовском сельском совете 

Красноперекопского района Республики Крым 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 02.08.2019) 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст. 29 Закона Республики Крым от 21.08.2014 N 54-ЗРК «Об основах 

местного самоуправления в Республике Крым», Регламентом Филатовского 

сельского совета, протоколом организационного собрания депутатов Филатовского 

сельского совета № 1 от 28 октября 2019 года 

                      ФИЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

 

1.  Зарегистрировать депутатское объединение «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в 

Филатовском сельском совете в количестве  трех человек в следующем 

составе: 

 

Руководитель: Николаенко Татьяна Юрьевна 

Члены:              Бешхадем Тимур Веисович 

                          Николаенко Николай Николаевич 

 

2. Обнародовать настоящее решение на официальной странице муниципального 

образования Красноперекопский район на портале правительства республики 

Крым krga.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные образования района.  

Филатовское сельское поселение». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Филатовского сельского совета- 

глава администрации Филатовского  

сельского поселения                                                                             Т.Ю. Николаенко 

 

 


